PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rad.iz
ratunskog
|plana

2017.

Opéi prihodi i
|primici

Viastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

(Vlastiti prihodi)
Program Glazbena
$kola

Prihodi od prodaje
ili zamjene
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici

636110 Ministarstvo
6711 Zupanija
636111 Lokalna upr.
6526 Vl.prihodi
6526 HZZ-a

6526 Glazb.8k.
66151 Najamnine
67114 Posebne
namjene

4.312.500

587.848

56.180

75.200

504.500

346.500

Ukupno (po
izvorima)

4.900.348

56.180

75.200

851.000

Ukupno prihodi i
|primici za 2016.

5.882.728




